SỞ Y TẾ THANH HÓA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN ĐK HOẰNG HÓA                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số :      /QĐ-BVHH                             Hoằng Hóa, ngày       tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng kiểm nhập thuốc, vật tư-thiết bị y tế

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HOẰNG HÓA

Căn cứ thông tư số 22/2011/TT-BYT ngày 10 tháng 6 năm 2011 của Bộ Y tế

Quy định tổ chức và hoạt động của Khoa Dược Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hóa quản lý;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Dược- VT,TBYT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn hội đồng kiểm nhập thuốc , vật tư- thiết bị y tế Bệnh viện

đa khoa Hoằng Hóa gồm các ông ( bà) có tên sau:

Tổ 1: Hội đồng kiểm nhập thuốc:

Ông Nguyễn Hải Triều         Phó Giám đốc                     Chủ tịch hội đồng

1. Ông Lê Trung Dũng             Kế toán trưởng                    Thành viên

2. Bà Lê Thị Nhâm                  TK. Dược-VT,TBYT           Thành viên

3. Ông Lê Thành Trung           Phó phòng KH nghiệp vụ    Thành viên

4. Ông Lương Huy Hồng        Thống kê dược                     Thành viên

5. Bà Lê Thị Dung                   Cung ứng dược                    Thành viên

6. Thủ kho hiện hành                                      Thư ký

Tổ 2: Hội đồng kiểm nhập vật tư, hóa chất, thiết bị y tế:

1. Ông Nguyễn Huy Văn          Phó Giám đốc                      Chủ tịch hội đồng

2. Ông Lê Trung Dũng             Kế toán trưởng                      Thành viên

3. Ông Nguyễn Văn Đông        Phó Dược-VT,TBYT            Thành viên

4. Ông Lê Thành Trung            Phó phòng KH nghiệp vụ     Thành viên

5. Ông Lương Huy Hồng         Thống kê dược                      Thành viên

6. Ông Hoàng Tuấn                  Cung ứng VTHC,VTYT        Thành viên

7. Thủ kho hiện hành                                                             Thư ký

Điều 2. Các ông ( bà) trong Hội đồng kiểm nhập có nhiệm vụ kiểm tra các

nội dung  đúng theo quy định tại điểm c, khoản 1 điều 15 Thông tư số 22/2011/TT-

BYT ngày 10/06/2011 của Bộ Y tế quy định tổ chức và hoạt động của Khoa Dược

bệnh viện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày kí ban hành.

Các ông ( bà) Trưởng,phó Phòng tài chính kế toán, Dược- VT,TBYT; Lãnh

đạo khoa phòng và các ông ( bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

       Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- BGĐ;

- KD-VT,TBYT;

- Lưu VT.

                          Nguyễn Xuân Lập

		2026-01-13T07:47:35+0700

		2026-01-13T08:44:17+0700

		2026-01-13T08:44:23+0700

		2026-01-13T08:44:24+0700

		2026-01-13T08:44:25+0700